



تریبون

اعزام ماشین آلات بنیاد مسکن گیلان به مناطق سیل زده رودبار



مدیرکل بنیاد مسکن گیلان از اعزام ماشین آلات به مناطق سیل زده رودبار خبر داد. حامد دلمی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در پی بارش باران و وقوع سیلاب در شهر رودبار، ناوگان امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان به مناطق سیل زده اعزام شد. دلمی گفت: با توجه به وقوع سیلاب و انباشت گل و لای در اماکن و معابر شهری رودبار، در اولین ساعات حادثه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان مبادرت به اعزام ماشین آلات سنگین نموده تا در جهت خدمات رسانی به هموطنان عزیز اقدام کند. وی افزود: ۲ دستگاه کمپرسی به همراه یک دستگاه لودر ماشین آلائی می‌باشد که به شهرستان رودبار اعزام شده است.

نشست صمیمی شهردار قدس با کارگران حوزه فضای سبز

شهردار قدس، فرزاد عقیق‌قاری، نشست صمیمی شهردار قدس با کارگران حوزه فضای سبز با هدف رسیدگی به مسائل و مشکلات نیروهای زحمتکش این حوزه و تشریح اقدامات شهرداری در جهت رفع این مشکلات برگزار شد. سعید شهبلی شهردار قدس در این نشست که با حضور، معاون توسعه مدیریت و منابع، معاون خدمات شهری، مدیر حراست و رئیس سازمان سیمان، منظر و فضای سبز برگزار شد، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات پرسنل و کارگران پیمانکاری حوزه فضای سبز، در خصوص ارزش خدمت‌رسانی به شهروندان و اهمیت اقدامات این حوزه در زیبایی و پاکیزگی محیط شهری به بیان مطالبی پرداخت. مهندس شهبلی در ادامه با اشاره به مشکلاتی که حوزه فضای سبز در گذشته با آنها مواجه بود، افزود: طی جلسات متعددی مسائل و مشکلات این حوزه احصا و راهکارهای لازم در جهت رفع مشکلات اتخاذ و اجرایی شده است. شهردار قدس تصریح کرد: در قرارداد جدید تمامی حقوق قانونی پرسنل پیش‌بینی شده و مواردی جهت افزایش رفاهیات کارگران از جمله بیمه تکمیلی دیده شده که پرسنل عزیز این حوزه بزودی نتایج مثبت آن را شاهد خواهند بود. وی در ادامه پای درددل پرسنل حوزه فضای سبز نشست و پاسخگوی سوالات آنان بود.

بازدید رئیس اداره بهزیستی شهرستان شهریار از مرکز توانبخشی بیماران اعصاب و روان هدایت

به گزارش روابط عمومی بهزیستی شهریار، ناصر نیک افشار رئیس اداره بهزیستی شهریار به‌همراه محبویه پورعوض مسئول توانبخشی و کارشناسان حوزه مراکز غیردولتی با حضور در مرکز توانبخشی بیماران اعصاب و روان هدایت ویژه آقایان از بخش‌های مختلف مرکز بازدید نموده و از نزدیک در جریان نحوه خدمت رسانی در این مراکز قرار گرفتند. نیک افشار ضمن تأکید بر اهمیت ارائه خدمات روانشناسی به افراد در معرض آسیب و آسیب دیده بر توانمندسازی بیماران مراکز اعصاب و روان خاطر نشان کرد: پرونده‌های پذیرش این افراد با ارائه درخواست از سوی خانواده، تشکیل پرونده در اداره بهزیستی و ارزیابی وضعیت فرد توسط کمیسیون پزشکی توانبخشی، تعیین نوع و شدت معلولیت انجام می‌شود. رئیس اداره بهزیستی شهریار در پایان افزود: مرکز توانبخشی بیماران اعصاب و روان هدایت با ظرفیت اسمی ۴۵ نفر در حال خدمت‌رسانی به توانخواهان مقیم است که در حال حاضر ۱۹ نفر از یارانه دولتی بهره‌مند و تعداد ۱۰ نفر مدجوی مجهول‌الیهی به‌بستری می‌باشند و همچنین ۱۸ نفر پرسنل از جمله: متخصص اعصاب و روان، پزشک عمومی، روان‌شناس، مدمکار، پرستار، کاردرمانگر، آشپز و مراقب به توانخواهان ارائه خدمت می‌کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه: گرمای بی‌سابقه هوا رکورد مصرف برق در کرمانشاه را شکست

کرمانشاه-محمدمعلی محمدی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: طی روزهای اخیر گرمای بی‌سابقه هوا رکورد مصرف برق در کرمانشاه را شکست. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ مهندس محمد مرادی اظهار داشت: در تابستان امسال علیرغم افزایش و استمرار بی‌سابقه دمای هوا و فزونی بیش از حد رکورد مصرف برق با تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای عملیاتی صنعت برق استان کرمانشاه و هم‌راهی و همکاری مشترک کان بیش از ده درصد انرژی بیشتری برای مشترکان در استان تامین شده است.

وی گفت: افزایش بی‌سابقه دمای هوا و مصرف بیش از حد برق موجب افزایش میزان وقوع حوادث و محدودیت‌هایی در تامین آن از طریق خطوط شبکه‌های برق رسانی شده که به دنبال آن آسیب به تجهیزات در سطح شبکه‌های برق رسانی نیز افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تأکید داشت: با تلاش کارکنان صنعت برق استان کرمانشاه هرگونه وقوع قطعی برق ناشی از حوادث شبکه با استفاده از سامانه‌های هوشمند و رصد برخط شناسایی و با استفاده از پست‌های اتوماسیون و اعزام اکیپ‌های عملیاتی چندمنظوره در کمترین زمان ممکن مرتفع می‌گردد. وی افزود: همکاری ما در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در تلاشند تا هیچ گونه اختلالی در تامین برق هم‌استانی‌های عزیز ایجاد نشود اما گذر از شرایط فعلی در کنار تلاش‌های ۲۴ ساعته خادمان صنعت برق نیازمند همراهی و همکاری مشترک، کاهش مصارف برق غیرضروری و خودداری جدی استفاده از وسایل برقی بر مصرف در ساعات ۱۸ تا ۲۰ و ۲۰ تا ۲۳ است. مرادی در پایان گفت: اطمینان می‌دهیم همه نیروهای صنعت برق به‌صورت شبانه‌روزی در حال تلاشند تا کمترین اختلالی در خدمت رسانی به هم‌استانی‌های ارجمند ایجاد نشود.

پاییز کم‌بارش در راه است؛

علل استمرار گرمای بی‌سابقه در اصفهان



را تجربه می‌کنیم. معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان خاطرنشان کرد: در شهریورماه نیز دما بالاتر از حد طبیعی خواهد بود اما نسبت به مرداد کمی کاهش خواهد داشت؛ به بیان دیگر اگر در ماه مرداد دما بین ۲ تا سه درجه فراتر از نرمال بود در شهریور ماه انتظار داریم تعدیل یابد و حدود یک تا ۲ درجه فراتر از نرمال باشد.

گرمایش جهانی در حد بحرانی خود را نشان می‌دهد

حاجی بابایی تصریح کرد: آنچه که الگوهای ما نشان می‌دهد گرمایش جهانی در حال رسیدن به مرز نگران‌کننده است و این موضوع بسیار پرچالش خواهد بود و گرمایش جهانی واقعاً در حد بحرانی خود را نشان می‌دهد.

ثبت دمای بالای ۴۰ درجه در اصفهان طی ۲۶ روز پیاپی

وی با بیان اینکه اصفهان سابقه ثبت رکورد دمای بالای ۴۰ درجه سانتیگراد را در سال‌های قبل هم داشت، خاطرنشان کرد: باید توجه داشت که امسال در اصفهان استمرار و ماندگاری توده گرما با دماهای بالای ۴۰ درجه را تجربه کردیم و در یک ماه اخیر ۲۶ روز پیاپی دمای اصفهان بالای ۴۰ درجه ثبت شده است که گرمایش جهانی علت اصلی آن است.

تفش عوامل محلی بر تشدید اثرات گرمایش جهانی در اصفهان

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان افزود: عوامل محلی هم بر تشدید این شرایط، قابل توجه است زیرا خشکی و کاهش رطوبت منطقه تأثیر دارد و جهش گرما در مناطق با اقلیم خشک و گرم مثل کلاشهر اصفهان بیشتر است و در مناطق کوهستانی و معتدل و مرطوب استان شرایط گرمایی کمتر بوده است.

حاجی بابایی اضافه کرد: یکی دیگر از عوامل این است که امسال جریان‌های موسمی اقیانوس هند در کشور ما ضعیف شدند و این شرایط سبب شده الگوهای تابستانه در منطقه ما مستمر و تقویت شوند.

پیش‌بینی پاییزی کم‌بارش و گرم

وی تصریح کرد: پیش‌بینی درخصوص وضعیت پاییز امسال کمی زود است اما بر اساس آنچه که الگوهای فعلی ما نشان می‌دهد پاییز پیش رو شرایط کاهش میزان بارش و گرمای بالاتر از معمول در استان اصفهان خواهیم داشت.

معاون اداره کل هواشناسی اصفهان با اشاره به افزایش ۴ درجه‌ای میانگین دمای استان و استمرار گرما طی مرداد، گفت: علت اصلی این شرایط گرمایش جهانی است که به مرز نگران‌کننده رسیده است. نوید حاجی بابایی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه میانگین دمای استان اصفهان طی هفته سوم مرداد امسال ۴۵ درجه سانتیگراد بالاتر از شرایط طبیعی و نرمال بود، اظهار داشت: اگر آمار میانگین دمای استان را طی یک ماه گذشته بررسی کنیم ۴۱.۱ درجه سانتیگراد فراتر از شرایط طبیعی و نرمال است.

مرداد امسال رکورد دمای در اصفهان شکسته شد

وی با بیان اینکه طی مرداد امسال رکورد دمای در کلاشهر اصفهان با ۴۴ درجه سانتیگراد بالای صفر شاهد بودیم، خاطرنشان کرد: همچنین مناطق شمالی استان اصفهان به ویژه شهرستان‌های خور و بیابانک و کاشان و یادردو طنز: کمابیش امسال شرایط شکست رکورد دمای را داشتند.

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان افزود: نکته قابل ملاحظه این است که امسال افزایش دمای هوای اصفهان در ساعات کمینه (خنک‌ترین ساعات) نسبت به پیشینه دما بیشتر و محسوس‌تر بوده در حالی که مدت مشابه سال گذشته، عکس این قضیه را داشتیم و افزایش دما در پیشینه‌ها بود.

حاجی بابایی با تأکید بر اینکه امسال دمای

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان:

۹۵ درصد جمعیت استان همدان تحت پوشش کالابرگ الکترونیکی است



ایین مقام مسئول خاطرنشان کرد: براساس آخرین سرشماری صورت گرفته جمعیت استان ۳ میلیون و ۸۰۸ هزار و ۶۱۸ نفر در قالب ۶۱۸ هزار و ۶۸۶ خانوار بوده که از این تعداد ۵۸۰ هزار و ۴۶۰ نفر شامل ۲۲۲ هزار و ۱۲۹ خانوار در دهک‌های یک تا سه قرار دارند، ۸۱۲ هزار و ۸۲۴ نفر شامل ۲۶۴ هزار و ۹۶۴ خانوار در دهک‌های چهار تا هفت قرار دارند و ۴۱۵ هزار و ۳۳۴ هزار نفر شامل ۱۳۱ هزار و ۵۹۳ خانوار در دهک‌های هشت تا ۱۰ قرار دارند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان اظهار کرد: در وسیع سرشماری جدید و رسیدگی به اعتراض‌های مردمی به دهک‌بندی در استان همدان پاره‌پاره ۳۸ هزار و ۹۹۷ نفر شامل ۱۲ هزار و ۷۷۵ خانوار قطع شده است و پاره‌پاره ۲۶ هزار و ۷۲۷ نفر شامل ۱۳ هزار و ۴۰۸ خانوار برقرار شده است.

شعبانی افزود: همچنین براساس سرشماری جدید دهک‌بندی ۱۸۰ هزار و ۶۸۴ نفر شامل ۵۸ هزار و ۱۷۴ خانوار کاهش یافته و ۱۵۴ هزار و ۱۰۳ نفر شامل ۱۲ هزار و ۴۵۵ خانوار افزایش داشته است. وی تأکید کرد: پاره‌پاره‌ها به خانوارهای هدف می‌نشینند و فقط بخشی از جمعیت استان نسبت به دهک‌بندی خود اعتراض دارند که آن هم به نابسامانی اختصاصی برخی از خانوارهای استان مربوط است. به‌طوری‌که خرید و فروش‌های ناقص ملک یا خودرو و زمین، تراکنش‌های مالی نامتعارف باعث تغییر دهک‌بندی خانوار می‌شود که باید اصلاح شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با بیان اینکه یکی از افتخارات دولت سیزدهم ریل‌گذاری ساختارهای نظام‌مند شدن پرداخت پاره‌پاره بوده است، گفت: ۹۵ درصد جمعیت استان همدان تحت پوشش کالابرگ الکترونیکی هستند. یوسف شعبانی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه هر دولتی که روی کار بیاید به راحتی می‌تواند از این زیرساخت برای هدفمند کردن کمک‌های خود به مردم استفاده کند، اظهار کرد: کالابرگ الکترونیکی از سال ۱۴۰۱ با ۸۰ هزار تومان آغاز شد و هدف آن فرهنگسازی خریدهای الکترونیکی از فروشگاه‌ها بود.

وی ساماندهی دهک‌بندی، وسع‌سنجی جدید و بررسی وضعیت خانوارهای ایرانی و ارائه کالابرگ الکترونیکی را از اقدامات دولت سیزدهم دانست و افزود: کالا برگ الکترونیکی یک ساختار الکترونیکی است که به عنوان یک زیرساخت برای هدفمند کردن الکترونیکی‌سازی کمک‌های دولتی به اقشار مختلف جامعه پیش‌بینی شد.

شعبانی با اشاره به طرح فجرانه کالا برگ الکترونیکی، یادآور شد: طرح فجرانه در سه نوبت با ۲۲۰ هزار تومان افزایش یارانه به عنوان مشوق اجرا شد که در استان همدان این طرح برای ۴۹۸ هزار و ۲۴۸ خانوار اجرا شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با بیان اینکه ۴۲۹۰ فروشگاه صغفی و ۱۸۱ فروشگاه

مذاکرات نهایی برای صادرات کیوی مازندران به هندوستان



مذاکرات نهایی برای اعلام باغات رجیستر شده کیوی مازندران به هندوستان به منظور صادرات این محصول با کیفیت به این کشور برگزار شد. روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران اعلام کرد: جلسه تعیین تکلیف نهایی برای اعلام باغات رجیستر شده کیوی به هندوستان با حضور جلیلی مقدم رئیس سازمان حفظ نباتات کشور، مومنی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران، باقری سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی، نادریان سرپرست مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران، مدیر کل و معاون دفتر پیش‌آگاهی و کنترل عوامل خسارت زا سازمان، معاون مدیر کل و رئیس گروه دفتر میوه‌های گرم‌سیری و نیمه گرم‌سیری وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در این نشست،

مذاکرات نهایی برای اعلام باغات کیوی استان مازندران، رعایت استانداردهای بهداشتی و قرنطینه‌ای مورد نظر کشور هندوستان و همچنین روند ارسال مدارک لازم برای ثبت نهایی باغات به منظور صادرات به این کشور بحث و تبادل نظر کردند. صادرات کیوی مازندران به هندوستان، گامی مهم در جهت توسعه صادرات محصولات کشاورزی استان و همچنین ایجاد ارزش افزوده برای کشاورزان محسوب

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری خبر داد: آماده باش ۴۵۰ راهداری استان در ایام اربعین حسینی



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: ۴۵۰ راهداری در قالب ۴۲ اکیپ راهداری در ایام اربعین حسینی آماده‌باش هستند تا به مسافران خدمات ارائه دهند.

به گزارش مهر، روح‌الله غلامی از اعزام کاروان راهداران استان به سوی پایانه مرزی مه‌ران در استان ایلام خبر داد و اظهار کرد: ۱۹ گروه عملیاتی ۲۶ نفره همراه با مجهزترین خودروهای سبک و سنگین برای خدمت‌رسانی به زائران و کاربران جاده‌ای رهسپار ایلام شدند.

وی افزود: گروه دیگر از راهداران چهارمحال و بختیاری بر اساس نیاز قبلی به استان‌های ایلام و خوزستان، با ماشین‌آلات سبک به مرزهای شلمچه و مه‌ران اعزام شدند تا در زمینه‌هایی مختلف چه در طول مسیر و چه در پایانه‌های مرزی خدمت‌رسان زائران باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری ادامه داد: ۴۵۰ راهداری در قالب ۴۲ اکیپ راهداری در ایام اربعین حسینی آماده‌باش هستند تا به مسافران خدمات ارائه دهند.

غلامی عنوان کرد: به منظور فراهم کردن شرایط سفر ایمن برای مسافران گشت راهداری در محورهای مواصلاتی چهارمحال و بختیاری مستقر هستند تا ضمن رصد وضعیت راه‌ها در طول سفر مسافرین در صورت نیاز به عملیات راهداری وارد عمل شوند.

وی خاطرنشان کرد: بنا به توجیه به افزایش حجم تردد و لزوم ایجاد بستر مناسب جهت بهره‌مندی کاربران جاده‌ای و آمادگی کامل برای ارائه خدمات بهینه و مطلوب به زائرین در مجتمع‌های خدمات رفاهی بین‌راهی نظارت و بازرسی تشدید شده است.

کرمان؛ شهر دوستدار سالمند



استاندار کرمان گفت: کرمان شهر دوستدار سالمند می‌شود. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، در نشست مشترک شورای سالمندان و ستاد مناسب‌سازی استان با حضور استاندار کرمان، طرح پایلوت استان به عنوان یکی از هشت شهر دوستدار سالمند در کشور ارائه و بررسی شد. محمدمهدی فدakar استاندار کرمان در این نشست عنوان کرد: افزایش سالمندی جامعه واقعیتی است که علت اصلی آن کاهش مولد است. وی افزود: امروزه مسئله حمایت و تکريم سالمند و بزرگترها در جامعه و خانواده به تناسب کمتر شده است، لذا ضرورت دارد که نهادهای مدنی به آن بپردازند.

استاندار کرمان بیان کرد: سالمندی، امری اجتماعی است و وقتی موضوعی اجتماعی شد به شدت متنوع و دارای ابعاد مختلف می‌شود، تنوع نیازهای حوزه‌های سالمندی امروز قابل مقایسه با گذشته نیست.

فدakar، تسهیل مواردی همچون خدمات تلفنی و اینترنتی در حوزه درمان، بیمه‌ها، خرید کالا را برای رفاه جامعه و گروه سالمندی یادآور شد و گفت: سالمندی در فرآیند اتفاق افتاده، بنابراین پاسخگویی آن هم فرایند است و یک شبه محقق نمی‌شود.

وی با بیان اینکه در بسیاری از مناطق و استان‌ها، پذیرش اجتماعی نسبت به خانه سالمندان وجود ندارد، عنوان کرد: ساختارسازی در حوزه سالمندی باید متناسب با مسائل اجتماعی و فرهنگ منطقه باشد و متناسب با پذیرش اجتماعی واقعیت‌های موجود برنامه‌ریزی کنیم.

یک مسئول در جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

آغاز بهره‌برداری از ۲۳ واحد صنایع تبدیلی کشاورزی در فارس

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از صدور پروانه بهره‌برداری ۲۳ واحد تولیدی بخش کشاورزی خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این واحدها بیش از ۲۲۹ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار شده‌اند.

به گزارش ایسنا، محمود باصری در نشست جهاد کشاورزی فارس با بیان اینکه این تعداد پروانه بهره‌برداری از ابتدای امسال تا پایان تیرماه صادر شده است، گفت: مبلغ سرمایه‌گذاری این واحدهای صنایع تبدیلی بیش از ۴ هزار و ۵۷ میلیارد ریال بوده است.

وی افزود: راه‌اندازی واحدهای مذکور باعث کاهش ضایعات بخش کشاورزی به بیش از ۹ هزار تن می‌شود.

باصری، به نوع فعالیت این واحدها اشاره کرد و گفت: سردخانه‌های زیر صفر و بالای صفر، بسته‌بندی زعفران، حبوبات و خشکبار، تولید عرقیات، برنج کوبی و تولید انواع قهوه، شوربجیات و ترشیجات، واحد تولید کنسرو خیار شور، تولید نبات، واحدهای تولیدی انواع فرآورده‌های حاصل از دانه قهوه، چای، لوشک و الوچه، واحد بسته‌بندی میوه تازه و بسته‌بندی عسل از جمله این واحدها هستند.

معاونت، ظرفیت جذب ماده خام این صنایع تبدیلی بیش از ۵۳ هزار تن است و در شهرستان‌های استهبان، کارزون، شیراز، پاسارگاد، فیروزآباد، نیریز، مینستی، داراب، رستم، مرودشت، آباده، لامرد و جهرم واقع شده‌اند.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی را مؤثرترین راهکار برای کاهش حجم ضایعات کشاورزی، ایجاد ارزش افزوده و رونق کسب و کارهای پربازده عنوان کرد و گفت: توسعه این صنعت و حمایت از تولیدکنندگان می‌تواند نقش حیاتی در افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی داشته باشد.